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Medvoški tek 

MAfA BERTONCELf 

Medvode-V športnem dru· 
štvu Efi, ki ga vodi nekdanja 
atletinja, olimpijka Eufemi· 
ja štorga, so Medvoški tek 
prvil organiziJ:ali leta 2011. 
Pretekli konec tedna je pote· 
kal v jubilejni, deseti izved· 
bi. »Veseli smo,da smo priš· 
li do jubileja. Če ne bi bilo 
vmes covida-19, bi bil danes 
to že dvanajsti Medvoški tek. 
Z udeležbo sem zelo zado
voljna. Skupaj z Vzajernko· 
vim tekom za otroke je bilo 
vel kot tristo tekalev,« je po· 
vedala Eufemija Štorga. 

Pomerili so se na 5, 10 
in 20 kilometrov na krožni 

trasi s kar nekaj vzponi, otro· 
ci pa so tekli na netelanoval
nem Vzajemkovem teku. Na 
5 kilometrov sta bila najhi• 
trejša Lucjan Čarman (Med
vode) in Lea Železnik Me
žan (Atletska sekcija Vrhn.i• 
ka), na 10 kilometrov Mark 
Bogataj (Žiri) in Kristina 
Kovačil (Prima Filtri), na 
20 pa Jaka Bostner (Ljublja
na Dobrunje) in Marija Volk 
(ŠDEfi). 

V ŠD Efi, ki ima več kot 
tristo članov, so zelo aktivni 
in organizirajo različne vad
be in dejavnosti tako za otro• 
ke kot za odrasle. ]majo tudi 
tekmovalno atletiko, kjer SO· 
delujejo z AK Kranj. 

Na Medvoškem teku je bil najhitreje na cilju Mark Bogataj 
iz Žirov (v ospredju), ki je zmagal na 10 kilometrov. Tek je 
vzel kot pripravo na Ljubljanski maraton, kjer bo tekel na 
enaki razdalji. 1ro10: Maj• Bertonulj 

Bronast tudi Kranjčan 
SIMON ŠUBIC 

Zgornji Brnik, Trata -V po· 
nedeljek se je domov vrni• 
la slovenska reprezentan
ca, ki je na svetovnem pr• 
venstvu v balinanju za mla• 
dince in mlajše člane v al· 
fuskem Oranu osvojila kar 
šest medalj. Z naslovom sve• 
lovnega prvaka v natančnem 
zbijanju se j e  med mlajšimi 
člani okitil Žan Sodec, repre· 
zentanti do 23 let pa so pos• 
krbeli ·še za dve bronasti me
dalji, medtem ko je mladin· 
ska zasedba osvojila dve sre
brni in brnnasto medaljo. K 
slednji je s tretjim mestom 
v igri dvojic prispeval tudi 
Kranjčan Nejc Čimžar Žu• 
ran s soigralcem Anžetom 
Moličnikom. 

Slovenski balinarji in ba
linarke so doslej osvojili že 
261 kolajn na svetovnih in 
evropskih prvenstvih ter na 
sredozemskih in svetovnih 
igrah, od tega 69 zlatih. Bo• 
gato bero pa lahko že nasled• 
nji teden dopolni članska re
prezentanca, ki se pod vod
stvom Kranjčana Davorja 
Janžiča in pomočnika Ško
fjeločana Bojana Berčiča na 
evropsko prvenstvo v Gru
dah v Bosni in Hercegovini 
podaja z visokimi cilji. Re• 
prezentanti so se včeraj me
dijem predstavili na odpr
tem treningu v balinarski 
dvorani na Trati. V Grude 
potujejo: Jure Kozjek, Anže 
Petrič, Erik Čeh, Leščan De
jan Tonejc in igralec Trate 
Tadej Premru. 

Kalcer Radomlje doma s Koprom 
Kranj - Nogometaši v Prvi ligi Telemach bodo konec tedna 
odigrali tekme 11. kroga. Domžale jutri gostujejo pri Bravu. 
Kaker Radomlje bo v nedeljo v Domžalah igral s Koprom 
(začetek tekme ob 17.30). Tudi pred drugoligaši so tekme 11. 
kroga. Triglav Kranj bo jutri gostoval pri Rudarju Velenje. V 
3. SNL-zahod bodo jutri tekme 7. kroga. Spored gorenjskih 
ekip: Jesenice-Slovan (ob 15. uri), Roltek Dob-Farna Vipava 
(ob 16. uri), Šobec Lesce - Eltron Šenčur (ob 16. uri), Škofja 
Loka -Kočevje (ob 16. uri v Gorajtah) in Brda - Eksist Žiri. V 
Gorenjski nogometni ligi Das ist Walter bodo v 6. krogu jutri 
naslednje tekme: Bitnje -Niko Železniki, Velesovo Cerklje -
Naklo, KranjskaGora-Zarica Kranj. Visoko-Preddvor in Bled 
•Bohinj Hirter-Sava Kranj. Britofin Polet bosta igrala v torek. 

GORENfSKI GLAS 
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Gorenjski košarkarski derbi 
Znan je zmagovalec košarkarskega superpokala Slovenije, ta teden pa se je začela še nova sezona Lige 
Nova KBM. Kakšna so pričakovanja v gorenjskih ekipah ... 

MAfA BERTONCELf 
· · · · · · ·•··•············ 

Kranj - Superpokal Slove• 
nije, uvod· v novo košarkar
sko sezono. je v začetku te· 
dna potekal v domovanju 
novega prvoligaša ECE Tri
glav Kranj. Za zmago v tem 
tekmovanju sta se pomerila 
Cedevita Olimpija in Kansai 
Helios Domžale. Gre za naj, 
boljši ekipi pretekle sezone. 
Boljši so bili Ljubljančani. ki 
so slavili s 76: 59 in tako dva• 
najstič osvojili superpokal. 

Branijo tudi naslov držav
nega prvaka. V lanski sezoni 
so dobili finalno serijo pro
ti Helios Suns. Nova sezona 
Lige Nova KBM se začenja 
ta teden. Že 1. kolo prinaša 
gorenjski obračun med ECE 
Triglav Kranj in Gorenjsko 
gradbeno družbo Šenčur. 
Telana se bo v ŠD Planina 
začela jutri ob 19. uri. Ekipa 
Kansai Helios Domžale da
nes gostuje pri Hopsih s Pol
zele. Zaključek prvega kola 
bov ponedeljek v Škofji Loki 
(ob 18. uri). kjer bo domači 
LTH Castiogs gostil Terme 
oliinia Podčetrtek. 

Gorenjske ekipe pred 
novo sezono 

V elitni druščini so kar šti
ri ekipe s šiJ:še Gorenjske. 
Njihovi cilji so različni. KK 
Gorenjska gradbena družba 

Šenčur, ki je bil lani naj,;š. 
je doslej. bo še tretje leto vo• 
dil Miljan Pavkovic. »Eki, 
po smo precej spremeni
li. saj imamo kar nekaj no
vih, mladih igralcev, ki so 
veliki talenti. Želimo si, da 
dobijo priložnost. Mislim, 
da smo na pravi poti. Zado• 
voljen sem s treningi. Eki
pa ima vzpone in padce, 
kar smo pričakovali. Verja
mem. da bomo pripravljen i 
za začetek prvenstva. Vsako 
leto želimo iti stopničko viš
je. V ligi je veliko kvalitetnih 
ekip in mislim. da bodo tek
me izenačene. Naša naloga 
ne bo lahka, a ambicije so vi· 
soke-tako kot preteklo leto. 
Želimo ohraniti lanske do· 
sežke,« je dejal. 

V Škofji Loki si želijo os· 
tati med. elito in še nadgra· 
diti lansko sezono. »Želja 
in pričakovanja pred sezo
no so uvrstitev v sredino le
stvice oziroma skušati se iz
ogniti boju za obstanek pred 
zadnjil:ni koli. Liga j e  dolga,  
tako da  se bomo trudili nap
redovati iz tekme v telano. 
ObljubiJ:n, da bosta borbe
nost in nepopustljivost naš 
zaščitni znak in k \emu stre
mimo tudi na treningih,« 
napoveduje trener Luka Ba
ssin. Danijel Radosavljevic, 
trener ECE Triglav Kranj, j e  
pojasnil, da s o  priprave ria 

Športna dvorana Planina je gostila najboljši košarkarski 
ekipi pretekle sezone. Superpokal Slovenije je osvojila 
Cedevita Olimpija (v oranžnih dresih), ki je premagala 
Kansai Helios Domžale. Jutri se bosta na Planini pomerila 
domači ECE Triglav Kranj in Gorenjska gradbena družba 
Šenčur. J Foto: Co,ud Kavlif 

novo sezono začeli sredi av
gusta. »Zbrala se je celotna 
ekipa. Treningi so z izjemo 
poškodbe enega igralca po· 
tekali nemoteno. Imeli smo 
tudi kar nekaj pripravljalnih 
tekem, na katerih smo pre• 
verjali predvsem stanje naše 
ekipe. Fantje se odlično ra• 
zumejo. so povezani. kar je 
naša prednost Po zelo us• 
pešni lanski sezoni, v kate
ri smo osvojili drugo ligo in 
se uvrstili med elito, bomo 
naredili vse, da v njej obsta• 
nemo. Moje želje so še viš• 
je, uvrstitev med najboljših 
osem.« 

Da bo prven�tvo dol
go, poudarjajo tudi v eki
pi Kansai Helios Domžale. 
»Ekipa je mlada in ima po
tencial, da igra vedno bolje. 
Cilj je čim višja uvrstitev, ki 
zagotavlja prednost doma
č�ga igrišča v četrtfinalu ali 
celo v polfinalu. Smo v so· 
lidnem stanju. Pričakujem. 
da bomo igrali dobro. Ekipa 
je nova, tako da bodo verje
tno vzponi in padci. Ne gle• 
de na to pričakujem us
pešno sezono,« pa je pred 
začetkom povedal trener 
Domžalčanov Damjan No• 
vakovic. 

Športna priznanja v Škofji Loki 
Športnikom in športnim delavcem so podelili petnajst priznanj. 

MAr Prr,,KA 

Škofja Loka - V Sokolskem 
domu je v torek potekala vsa
koletna prireditev, na kateri 
Zavod za šport in Športna 
zveza Škofja Loka podelju• 
jeta priznanja športnikom 
in športnim delavcem za do, 
sežke, tokrat v obdobju od 
lanskega do letošnjega mar• 
ca. Poimenovali so jo Šport 
je praznik!, popestrile pa so 
jo glasbene točke in zanimi
ve razgibalne vaje. 

Nagrado svečana \istina, 
ki predstavlja najvišje špor-. 
tne dosežke v občini, je pre
jela 24-letna jadralka Lara 
Poljšak. »Nagrada mi veli• 
ko pomeni, ne zgodi se po• 
gosto. da jadralka v Ško· 
fji Loki. ki je zelo oddalje
na od morja, prejme tovr
stno nagrado,« je povedala. 
Oboževalka morja se že od 
devetega leta dalje ukvarja 
s tekmovalnim jadranjem. 
V reprezentanci je že dol• 
go let, leta 2018 pa se ji je 

Športniki in športni delavci, ki so od lanskega do letošnjega marca pustili poseben pečat na 
področju razvoja in delovanja športa v občini Škofja Loka 1 '"" ,.,.,, ,,.,., 

ponudil� možnost, da se 
pridruži ameriški profesi• 
onalni ekipi. Pot jo je po• 
nesla po celem svetu, med 
drugim v Oman in Miami 
v ZDA. Najvišje občinsko 
priznanje je prejela tudi 
kot zgled ženskam, ki so v 
profesionalnem jadranju 
že dolga leta zapostavlje• 
ne. Svečano listino j e  prejel 

tudi Bojan Buden za delova• 
nje v balinanju. Je eden iz· 
med pionirjev škofjeloške• 
ga lokalnega društva Trata. 
Anča Kalan jo je prejela za 
dosežke v smučanju. Danes 
je predsednica sodniškega 
zbora v smučarskem klu
bu Alpetour. Zadnji nagra· 
jenec pa je Balinarski klub 
Loka 1000. Novinka leta 

in s tem prejemnica pri
znanja majolike je postala 
mlada kolesarka Nika Bob· 
nar. Podelili so tudi plakete. 
Bronasto so prejeli Boštjan 
Notar, Primož Šink, Patrik 
Vlaj, Janko Žorž in Aleš 
Zorman, srebrno Jožica An· 
žel, Tina Demšar, Pavle Do· 
bovšek in Franci Masterl. 
zlato pa Janez Franko. 




